

聯發科技股份有限公司
合併損益表
民國一〇一年第一季

單位：新台幣百萬元

	與去年同期比較			與前期比較		
	101年第一季	100年第一季	YOY%	101年第一季	100年第四季	QOQ%
營業收入	21,478	20,999	2%	21,478	23,471	-8%
減:銷貨退回	(3)	(6)	-	(3)	(4)	-36%
銷貨折讓	(1,860)	(1,126)	65%	(1,860)	(834)	123%
營業收入淨額	19,615	19,867	-1%	19,615	22,633	-13%
營業成本	(11,360)	(10,687)	6%	(11,360)	(12,639)	-10%
營業毛利	8,255	9,180	-10%	8,255	9,994	-17%
營業費用						
銷售費用	(587)	(503)	17%	(587)	(985)	-40%
管理及總務費用	(740)	(697)	6%	(740)	(814)	-9%
研究發展費用	(4,981)	(4,915)	1%	(4,981)	(5,827)	-15%
營業費用合計	(6,308)	(6,115)	3%	(6,308)	(7,626)	-17%
營業淨利	1,947	3,065	-36%	1,947	2,368	-18%
營業外收支淨額	656	246	167%	656	747	-12%
稅前淨利	2,603	3,311	-21%	2,603	3,115	-16%
所得稅費用	(103)	(1)	8527%	(103)	(198)	-48%
稅後淨利	2,500	3,310	-24%	2,500	2,917	-14%
每股盈餘(元)	2.19	3.03	-29%	2.19	2.64	-17%
加權平均股數	1,139,771,155	1,092,143,222		1,139,771,155	1,103,110,322	